Notificazione
La Santità di nostro Signore Papa Clemente IV. di gloriosa memoria, si è 

degnata concedere di potersi guadagnare le Sante Indulgenze delle stazioni della 
Via Crucis, â tutti quelli, che si ritrovano nelle tribolazioni dell' infermità, e nelle 
carceri, ò per mare, ò nelle parti degl' infedeli, ò pure, che siano veramente impos-
sibilitati da poterle visitare, quali con recitare quattordici Pater, et Ave, ed in fine 
cinque Pater, et Ave, e Gloria Patri, ed uno per il Sommo Pontefice, che concede 
dette Indulgenze, come si avessero visitate le suddette stazioni personalmente: con 
questo però, che ognuno, che voglia guadagnarle debba procurarsi un crocefisso 
d'ottone benedetto però dal Padre Reverendissimo Generale di tutto l' Ordine de' 
Minori in Aracoeli, ò che sia Provinciale, ò pure Guardiano, soggetto però al sud-
detto P. Generale, col tenerlo in mano, quando recita i suddetti Pater Nostri. Si esor-
tano â non trascurare un simile tesoro non solo per l' innumerabili Indulgenze, ma 
molto più per essere la memoria della Divina Passione l'unico mezzo per assicurare 
la salute, anzi necessaria per salvarsi.

La suddetta grazia fù concessa li 26. Gennaro 1773. ad Istanza de Religiosi 
dei Minori Rif. del Ritiro di S. Bonaventura di Roma, che conservano il Decreto 
nel loro Archivio.

VIII. Praeter memoratas Confraternitates, quae in hac Ecclesia erectae 
existunt, et Viam Crucis, quae indies per Provinciam universam majora sumit in-
crementa […]323 habentur etiam omni die dominico, et festivo duae conciones una 
horâ 10. matutina, altera hora 1. pomeridiana. Fuit olim unicus Concionator usque 
ad annum 1733. quia verò populus totus matutino tempore solitae concioni interes-
se haud poterat, fuit concio pomeridiana instituta, et secundus additus Concionator, 
quorum unus tam diebus dominicis quam festivis matutinas habuit conciones, alter 
pomeridianas. Quia autem et hi duo Concionatores suo officio ob multiplicitatem 
concionum pro debito haud satisfacere poterant, erant anno 1741. instituti alii duo 
concionatores; hinc 4. nunc sunt concionatores quorum unus diebus Dominicis de 
mane, alter â meridie, tertius 
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diebus festis de mane, et quartus â meridie concionatur. 
Fructum, quem seminant Verbi Dei Praecones, metunt non absque grandi 

cordis sui gaudio zelosi, et seduli Paenitentiae Sacramenti Ministri; etenim quoli-
bet die dominico, aut festivo non exiguus adest paenitentium numerus. Profecto si 
quis mihi diceret, quod in uno anno 62382. particulae consecratae piis fidelibus ad 
Sacram Synaxim accedentibus distribuantur, eum risui haberem, nisi propria ex-
perientia edoctus, utpote qui particulas consecrandas per integrum annum fideliter 
numeravi, eidem assensum praebere cogerer. Visis devotionis exercitiis, quae in 
domestica Ecclesia per Fratres hujus Conventus peraguntur, expendendi sunt Spiri-
tuales Labores, qui â Fratribus extra propriam Ecclesiam fiunt. Quare sit